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OGŁOSZENIE

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Powiatowy Zarząd Dróg w Olecku,

Wojska Polskiego 12, 19-400 Olecko,

 woj. warmińsko-mazurskie,

tel. (087)5202224, fax (087)5202225,

niniejszym informuje o wyniku postępowania na: Przebudowa ulicy Gdańskiej (4914N)             i Czerwonego Krzyża (4911N) w Olecku.

Wybrano ofertę:

	dla zadania: Przebudowa ulicy Gdańskiej (4914N) i Czerwonego Krzyża (4911N) w Olecku

Oleckie Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe Spółka z o.o.

19-400 Olecko, Wojska Polskiego 12

Cena oferty - 563 126.82 zł

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Nr tematu
	Nazwa i adres wykonawcy

(Nr oferty)
	Cena (koszt)
	
	
	
	
	
	
	Razem

	1
	Oleckie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

 Spółka z o.o.

Wojska Polskiego 12 

19-400 Olecko

(4)
	  100,00
	
	
	
	
	
	
	  100,00

	1
	Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.

Kolejowa 28 

05-300 Mińsk Mazowiecki

(2)
	  87,02
	
	
	
	
	
	
	  87,02

	1
	Skanska S.A.

Gen. J. Zajączka 9 

01-518 Warszawa

(3)
	  85,05
	
	
	
	
	
	
	  85,05

	1
	STRABAG Sp. z o.o.

Parzniewska 10 

05-800 Pruszków

(1)
	  58,05
	
	
	
	
	
	
	  58,05


W toku postępowania odrzucone zostały następujące oferty:

	Lp.:
	Nr oferty, nazwa i adres wykonawcy:
	Uzasadnienie odrzucenia oferty:

	0
	
	


oraz wykluczono z postępowania następujących wykonawców:

	Lp.:
	Nazwa i adres wykonawcy:
	Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy:

	0
	    
	


Olecko dnia: 2013-06-11
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